
 

 

Trekking w głąb Wielkiego Kanionu do indiańskiej wioski Supai, z eksploracją Parków Narodowych: Zion, Bryce, Arches, Capitol 

Reef, Kanionu Antylopy oraz przejażdżką jeepami w PN Canyonlands. 

Dzień 1.  Warszawa – Las Vegas, NV 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Samodzielny przelot 

do Las Vegas z jednym międzylądowaniem w Europie. 

Na lotnisku w Las Vegas spotkanie z pilotem a zarazem 

przewodnik wyprawy. Przejazd do hotelu na zasłużony 

odpoczynek. Wieczorne spacer w stolicy hazardu. 

Nocleg. 

Dzień 2. Las Vegas, NV – Oatman/Road 66 - 

Kingman,AZ 

Aklimatyzacja oraz przygotowanie do wyprawy w głąb 

Wielkiego Kanionu. Wizyta na zaporze Hoovera, oraz 

leżącym na szlaku słynnej Route 66 

– Oatman miasteczku, które w czasach Gorączki Złota 

tętniło życiem, następnie wieczorny przyjazd 

do Kingman. Nocleg 

Dzień 3. Grand Canyon Rim - Indiańska wioska Supai-

Campground 

Wcześnie rano wymeldowanie z hotelu. Przejazd do 

miejsca, z którego zaczyna się 15 km (około 5 

godz.) trekking do indiańskiej wioski Supai, a 

następnie na pole namiotowe położone nieopodal 

wodospadu Havasu. Rozbicie obozu w jednym z 

najpiękniejszych miejsc na ziemi…. Przed snem kąpiel 

w lazurowej wodzie. 

 

Dzień4-5. HavasuFalls 
Jesteśmy w miejscu, gdzie wyobraźnia nowe poznaje 
granice, jesteśmy w środku jednego z 7 cudów świata 
natury. Niewiele osób ma szansę tu zawitać…Czas na 
spacery, mini trekkingi do wodospadów Havasu, 



Mooney czy Beaver oraz do kilka zjawiskowych 
kaskad. Wisienką na torcie będzie całodniowy 
trekking do rzeki Colorado. Szum wodospadów, 
medytacja, przenikająca cisza i rozgwieżdżone niebo… 

 

Dzień 6. Havasu Falls – Williams ,AZ 

Powrót na parking na krawędzi Wielkiego Kanionu. 

Istnieją dwie opcje powrót: pieszo (podejście na 

krawędź nie należy do najłatwiejszych) lub 

skorzystanie z taxi – helikoptera za opłatą 100 USD. 

Przejazd Route 66 do malowniczo położonego 

miasteczka Williams, przystanek w kilku punktach 

widokowych. Czas na odpoczynek, spacer po 

zabytkowych uliczkach w unikalnych klimatach lat 50. 

Nocleg. 

Dzień 7.  Grand Canyon (South Rim) – Page, AZ 

Śniadanie, kawa przy oszałamiającym zapachu 

otaczającego nas lasu świerkowego. Ruszamy 

do południowej krawędzi Wielkiego Kanionu. Dzisiaj 

podziwiamy z góry jego ogrom oraz niespotykane 

piękno. Długość kanionu wynosi 443 km, szerokość 

waha się od 200 m do 29 km, zaś maksymalna 

głębokość (w Granitowym Wąwozie) wynosi 1,6 km. 

Dziś czas nas nie goni, zostajemy tu do zachodu 

słońca. Na nocleg udajemy się do Page. 

Dzień 8.  Page, AZ– Antylope Canyon - Horseshoes 

Bend - Mexican Hat, UT 

Po śniadaniu wyjazd do Horseshoe Bend. W tym 

miejscu rzeka Kolorado, płynąca od jeziora Powell 

zatacza łuk 270° w malowniczym kanionie Glen, 

tworząc niepowtarzalny kształt podkowy. Następnie 

przejazd do Kanionu Antylopy - to chyba jedno z 

najpiękniejszych miejsc, jakie dane nam jest 

odwiedzić w Arizonie. Abstrakcyjne kształty, przez 

tysiące lat formowane przez wiatr i wodę w 

czerwonych skałach, wprawiają w osłupienie. 

Bajkowe, fenomenalnie oświetlone, niezwykle 

barwne przestrzenie wewnątrz skał. Wszystko to 

bardziej przypomina gigantyczne dzieło sztuki niż 

wnętrze kanionu. Czerwień, żółć, purpura, granat. Gra 

świateł we wszystkich możliwych odcieniach - to 

wprost niewyobrażalne, aby natura stworzyła coś tak 

pięknego... To dopiero początek wrażeń na dziś, 

kolejny przystanek w okolicy Monument Valley. Jak 

mawiał aktor John Wayne: „Jeśli nie byłeś w 

Monument Valley, nie wiesz, jak wygląda Dziki 

Zachód”. Stawiamy stopy na czerwonym piasku „Tsé 

Bii’ Ndzisgaii”, jak nazywają to miejsce Indianie 

Navajo. Zachód słońca na rozsławionym Forrest Gump 

Point, po czym upragniony sen w malowniczym 

miasteczku Mexican Hat. 

 

Dzień 9.  Canyonlands National Park – wyprawa Jeep-

ami w głąb kanionu 

Ten dzień zostanie w pamięci na lata. Wypożyczenie 

Jeepów i ruszamy w otchłań Parku Narodowego 

Canyonlands największego w stanie Utah, mijając 

rzekę Colorado, niesamowite formacje skalne, które 

natura rzeźbiła przez miliony lat, labirynt krętych 

bezwodnych kanionów. Przejażdżka 

jeepem wyboistymi trasami. Przystanek przy Island of 

the Sky Visitor Center i kilku oszałamiających 

punktach widokowych na krawędzi kanionu. Przejazd 

na nocleg do Moab. 

Dzień 10.  Arches NP. - Capitol Reef NP – Escalante,AZ 

Dziś przygodę zaczynamy w Parku Narodowym 

Arches. Na jego terenie znajduje się największe 

skupisko łuków skalnych na świecie (ok. 2000), w tym 

najdłuższy łuk Delicate Arch, do którego podejdziemy, 

podejmując 5 km trekking. Po drodze mijamy Wolf 

Ranch Cabin, oglądanie rysunków naskalnych Indian 

Ute. Jeśli czas pozwoli to przed nami takie miejsca jak 

Sand Dune Arch, Tunnel Arch czy Pine Tree Arch. 

Przejazd do kolejnego niesamowitego Parku 

Narodowego Capitol Reef – grzbiety skalne ciągną się 

tu kilkaset kilometrów, potężne kopuły, klify i skalne 

labirynty, tworzą niepowtarzalny klimat. Przystanki na 

punktach widokowych. Park ten to dawna ostoja 

Mormonów, którzy uprawiali tę ziemię. Krótki 



trekking do Goosenecks czy Sunset Point. Przejazd 

zjawiskową trasą na nocleg do 

miejscowości Escalante. 

 

Dzień 11.  Escalante, UT - Bryce NP – Kanab, UT 

Budzimy się na terenie Grand Staircase - Escalante 

National Monument. Jest to spory obszar 

różnorodnych form geologicznym usiany kanionami 

szczelinowymi, naturalnymi mostami i 

łukami. Trekking ok. 1,5 km wzdłuż klifów z widokiem 

na rzekę Escalante, aby zobaczyć wyryte w skałach 

petroglify. Następnie przejazd do Bryce Canyon 

National Park – niesamowity las strzelistych 

minaretów skalnych, wieżyczki, mury, łuki i okna – 

wszystkie te osobliwe formacje z czerwonego 

piaskowca przyprawiają o dreszcze... Przystanki na 

kilku zjawiskowych punktach widokowych. Feeria 

barw obserwowana podczas wczesnego zachodu 

słońca, upajanie się tym niesamowitym widokiem. 

Przejazd na nocleg do Kanab. 

Dzień 12.  Kanab, UT – Zion National Park - Las 

Vegas,NV 

Przejazd zjawiskową Higway 9 do Parku Narodowego 

Zion. Niesamowite krajobrazy. Park ten przez 

mormońskich osadników zwany „Zion – Syjon” - 

miasto idealne i rzeczywiście w Parku jest jak w raju, 

znajdują się tam: urwiska skalne, wodospady, potoki, 

wiszące ogrody. Zion zbudowany jest ze skał 

piaskowca, które tworzą, kręte kaniony i malownicze 

formy skalne przypominające zamki, iglice i wieże. 

Teren parku rozcięty jest głęboką doliną Rzeki 

Dziewiczej (Virgin River). Treking 7,5 km ku Angels 

Landing znajdującemu się na wysokości 1765 m 

n.p.m., z którego rozpościera się bajeczna panorama 

parku. Przejazd na nocleg do Las Vegas. To miasto 

nigdy nie zasypia, więc i my puścimy się w wir 

hazardowej rozpusty, z nadzieją, że nazajutrz wszyscy 

będą gotowi do dalszej drogi. 

 

Dzień 13.  Las Vegas – transfer na lotnisko 

Śniadanie, czas na ostatnie zakupy. Przejazd na 

lotnisko. Wylot do polski z jednym międzylądowaniem 

w Europie. 

Dzień 14.  Przylot do Polski 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są  

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

CENA ZAWIERA:

•  bilet lotniczy na trasie: Warszawa – Las 

Vegas – Warszawa 

•  opiekę miejscowego doświadczonego 

polskojęzycznego pilota 

•  9 noclegów w hotele 2- 3*, pokoje 2 

osobowe + śniadanie amerykańskie (oprócz 

hotelu w Las Vegas) 

• 3 noclegi na polu namiotowym 

• Van 

• wypożyczenia Jeepów i rajd do Canyonlands 

National ParK 

•  ubezpieczenie w TU Europa (50 000 EUR KL, 

5 000 EUR NNW) 

 

CENA NIE ZAWIERA:

• biletów wstępu i pozwoleń (permitów)na 

wejścia do parków 670 USD 

• wiza/ ESTA 

•  śniadań w Las Vegas oraz kosztów 

pozostałego wyżywienia (ok. 20-40 

USD/dzień) 

• Napiwków 

• dopłata do pokoju 1 osobowego 

•  atrakcje fakultatywne 

http://www.wyprawy.pl/


UWAGA! Termin wyjazdu może ulec jeszcze zmianie 

o kilka dni. Ostateczny termin zostanie podany po 

otrzymaniu permitów na zejście do kanionu.  

 

UWAGA! Wymagana dobra kondycja fizyczna, 

doświadczenie trekkingowe i otwarcie na przygodę 

• należy posiadać paszport ważny minimum 6 

miesięcy od daty powrotu. 

• należy posiadać ważną wizę do USA bądź 

autoryzację w systemie ESTA 

• System ESTA: 

Formularz znajduje się na https://esta.cbp.dhs.gov/  

WAŻNE: kto nie może ubiegać się o autoryzację w 

systemie ESTA: 

- osoba, która po 1 marca 2011 odwiedziła Koreę 

Północną, Iran, Irak, Libię, Somalię, Sudan, Syrię lub 

Jemen. 

- osoba, która po 12 stycznia 2021 odwiedziła Kubę. 

- osoba, której w niedalekiej przeszłości odmówiono 

przynzania wizy bądź która „miała problemy mogące 

wpłynąć na prawo do otrzymania wizy, takie jak 

wyrok sądowy bądź złamanie prawa imigracyjnego 

USA”. 

Innymi słowy osoby wymienione powyżej NIE 

KWALIFIKUJĄ SIĘ do Programu Ruchu Bezwizowego.  

Prawo nie zabrania tym osobom podróżowania do 

Stanów Zjednoczonych, ale oznacza to, że MUSZĄ 

ubiegać się o amerykańską wizę. WAŻNA UWAGA - 

jesli masz przyznaną ESTĘ, ale po 12 stycznia 2021 

byłeś na Kubie, Twoja ESTA traci ważność i konieczne 

jest ubieganie się o wizę! 

Wiza turystyczna do USA: 

- O wydanie wizy należy ubiegac się w ambasadzie 

bądź konsulacie USA. Informacje na temat 

formalności wizowych znależć można 

na:  https://pl.usembassy.gov/pl/visas-pl 

- Osoby posiadające ważną autoryzację w systemie 

ESTA są zwolnione z posiadania wizy (wyjątek - patrz 

powyższe informacje) 

 

 

 

https://esta.cbp.dhs.gov/
https://pl.usembassy.gov/pl/visas-pl

